CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal BOHN GASS

Anexo III, sala 469, Brasília – DF
Telefone: 61 3215-5469

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO N°              , de 2019

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do Art. 105 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, solicito o desarquivamento das seguintes

proposições de minha autoria:

PDC 910/2018

PDC 1024/2018

PDC 1103/2018

PEC 356/2017

PL 2858/2011

PL 4095/2012

PL 4327/2012

PL 1485/2015

PL 1666/2015

PL 8311/2017

PL 9055/2017

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal BOHN GASS

Anexo III, sala 469, Brasília – DF
Telefone: 61 3215-5469

PL 10270/2018

PLP 455/2017

REC 317/2018

 Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019.

______________________________________

Bohn Gass (PT/RS)